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ZYRA E PROKURIMIT

01~ 12-8954/C7
Me daté Z4,05, 7077

KONTRAT nr. 08/2021

PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren an€; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

ELVIS PERLLESHI |, person Fizik me nr. ID 1240407325 NGA KLINA
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér SHERBIMET TE
VEQANTA né vijim:

SHERBIME TE VEQANTA - EKSPERT PER MENAXHIM TE KONTRTAVE NE
PROJEKTET E INFRASTRUKTURES NE IMPLEMENTIM DHE NEVOJAVE PER
SHERBIME TJERA LOT 3- INXH PER MENAXHIM TE KONTRATAVE NE
PROJEKTET E INFRASTRUKTURES NE IMPLEMENTIM BASENA TE UJIT .
BAZENA PER TRAJTIM TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE NGJASHME

me numér identifikues: 634-21-361-2-2-1

E lidhur me datén 16.03.2021, ne Kohezagjatje 12 muaj .;

Neni 1.

OBJEKT I KESA] MARREVESHJE; éshté kryctja e punéve dhe detyrave té vecanta, té

cilat duhet t'i kryejé punémarrési pér punédhénésin, e qé konsistojné né pozitén (vendin e
punés), “Inxhinier i Ndértimtarisé - Arkitekturés .



Neni 2.

Do te mbikqyrin dhe percjellin punimet ne realizm te projekteve ne ekzekutim sipas
pershkrimit te detyrave te punes nga Njesia kerkuese .Perkatesisht obligimet konform
ligjeve ne fuqi nga veprimtaria e caktuar ne departamentet perkatese..

- Do te pércjell punimet ne Projektet e Caktuara nga Njesia Implementuese nga
Momenti i Nenshkrimit te kontrates e deri ne Dorzim te Projektit .

- Do te mbaje Dokumentacionin dhe pércjelljet punimeve duke ju pérmbajtur ne
detaje Nenit 81 te LPP —perkatesisht detyrave te pércaktuara nga Pika 61 e
Udhezuesit dhe Rregullores se Prokurimit Publik —Aktual Janar 2021.

- Do te jete ne Sherbim 8 ore ne dite ne 5 dite pune nga ora 8.00-16.00.

- Do te shfrytézoj zyre dhe paisje te Komunes —perkatesisht nga Drejtoria qe do te
jete ne mbikéqyrje .

- Dhe cdo komunikim konform Detyrave te pércaktuara ne menaxhim dhe pércjellje
te projektit do te raporton tek Menaxheri i Projektit i njesise kérkuese , ZKA dhe
ZpP.

Neni 3..

- Do te jete ne Sherbim 8 ore ne dite ne 5 dite pune nga ora 8.00-16.00.
- Do te shfrytézoj zyre dhe paisje te Komunes —perkatesisht nga Drejtoria qe do te
Jete ne mbikéqyrje

Neni 4.

Cmimi i shérbimit eshte 500.00 € ( Peseqind) ne muaj Vlera Totale 6.000.00 €

(Gajstemijeuro)

Kjo do te jete e vetmja pages ge Autoriteit Kontraktues Komuna Kline ka ndaj
personit Fizik per shérbimet e kryera dhe nuk ka obligime tjera ne Taksa , TVSH

apo trust ndaj Kontraktuesit .

Neni 5.

Pagesa do te behet permes Bankes , ate ne RAIFFAISEN BANK né numrin e
Xhitollogarisé; 1506011002846549 dhe duhet paguar nga BUXHETI I KOMUNES kodi
buxhetor Mallra dhe Shérbime. Brenda 10 diteve kalendarik pas Perfundimit te muajit per e
cilen jane kryer shérbimet .




Neni 6.

Te gjitha palét zotohen se do t'i pétmbahen késaj marréveshje pér shérbime té vecanta dhe
se n€ rast kontesti eventual apo paqartésité né tekstin e késaj kontrate, té zgjidhen me ané té
bisedimeve, konsultimeve miqésore dhe me mirékuptim, né ¢ kundértén kompetent pér té
vendos do t€ jeté, Gjykata Themelore né territorin ku vepron punédhénési dhe i punésuari.

Neni 7.
Per Garanci te shérbimeve Kontraktuesi do te Depozitoj Sigurimin e Kontrates nga Banka
apo Kompani e licencuar e sigutimeve Garancionin ne vlere 1.000.00 € me Validitet
12+1=13 muaj para Nenshktimit te kontrates.

Neni 8.

Kjo marréveshje éshté e hartuar né kater ekzemplar identik ku nga njé e marrin palét kutse
té tjerat mbesin pér nevojat e organit kompetent.

PALET:
Punémarrési:
ELVIS PERLLESHI Komuna Kline
R Mena: i izyres se prokutimit
%/, Abjz Fonigi
(A _
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Nr. Policés '

Policy no.

Kompania e Sigurimeve Sh.A /Insurance Company J.S.C.
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a, Prishting, Adresa: Rr. “Tring& Ismajli™-nr,3,
Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@graweelsig.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE TENDERIT DHE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES
BID BOND AND PERFORMANCE BOND POLICY

Kontraktuesi: = }
EL Lénda e garancisé
Pérfagsuar o
ngg: -
=

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police té
sigurimit jané:

F
_ Ari Nr.i i '
Biznesit, _¥ telefonit: 1. Mbéshtetur né kété Police - Garancie, Siquruesi / Garantuesi

merre pérsipér qé té plotésoje ¢do delyrim kontraktor i cili
éshté i garantuar me kété police.
Banka e T 2. Périituesi e ka té drejtén ti drejtohet Siguruesit / Garantuesit
Garantuesit: Pér marrjen e démshpérblimit deri né shumén e garantuar,
velem kur detyrimet kontraktuale nuk piotésohen pér faj té té

Siguruarit / Kontraktuesit - Ekzekutuesit t& Kontratés,

Pérfituesi:

Adresa: T . i
e 3. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/

Garantuesit i lind e drejta qé t' drejtohet té Siguruarit/

Shuma e NELTL Kontrakiuesit, me 1€ gjitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin
Sigurimit Marréveshjes: e sh.pe"nz'imev'e té kr_ye@ né funksion té plgtes:mn“ & dgofrlmeyfs
ndaj pérfituesit (cedimi i té drejtave nga Pérfituesi té Siguruesi/
Garantuesi).
Aktiviteti
Ekonomik:
4. Ky sigurim éshte lidhur sipas Kushteve t& pérgjithshme té
Sigurimit té Garancive dhe egzekutimit té kontratés té cilat
Data 6 ui 2t Jané pjesé pérbérese e késaj Police.
fillimit AW
BASEN s

E ZEZA DHE TE NGJAJSHME
Primi TVSH Giithsej 5. Pér polica t& sigurimit - Egzekutimi i kontratave - pjesé
Pérbérse e késaj police éshte kontrata e ekzekutimit té

bunéve ndérmjet autoritetit kontrakiues (Pérfituesi) dhe
Operatori Egzekutues (té Siguruarit) di dhe marréveshfa

Nr.i llogarisé 2‘{;5733 e lidhur né mes Siguruesit dhe Operatorit Ekonomik
5 (hipoteka e léné peng)

Nr i Serisg 0058833

Data e
Iéshimit

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem qé Kompania e Sigurimit ti ruaj t¢ dhénat e mia personale/té dhénat e biznesit, & cilat do té pérdoren nga Kompania pér

qéllime statistikore, hulumtin/raportim né Regjistrin Kreditor t& Kosovés si dhe transferim tek njé palé e treté me qéllim t& trajtimi té démeve.
Me nénshkrimin e késaj police t& sigurimit, nénkuptohet se uné i siguruari mr vulinet t liré, 16 barabarté dhe me mirébesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet & sigurimit
My signature in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premium. | have read, understood and accepted the insurance terms and conditions.

| Siguruari / The Insured

Emrj - Name;’ Nénshkrimi - Signature Emri - Name / Nénshkrimi - Signature




x Raiffeisen
BANK

To: Per palet e interesuara

Subject: Konfirmim

Date: 15-Mar-21

Me ane te kesaj shkrese konfirmojme se klienti/ja. ELVIS PERLLESHI , me numer personal: 1240407325 te

leshuar nga RKS, eshte klient/e ife bankes Raiffeisen, me numer te llogarise: 1506011002846549 ne
EURO.
Konfirmojme se ne diten e leshimit te ketij dokumenti, llogaria e klientit eshte aktive. Konfirmimi leshohet me

kerkesen e klientit per perdorim - nevoja personale.

Name Surname: Besnik JAHA

Signature:

Position:

Raiffelsen Bank Kosovo J.S.C.
Tl 381 (U)38 222 222 ¢ Peor - 381 Gy A
MEMBER OF THE AU
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Moieoi Tpenese f Surname
PERLLESHI

Emuil Wue { Given name

ELVIS -
Dilg!indgalﬂam.l pohenal Giinfa ¢ flon {
Bate of birih Sex

28.93.1995
Shigtésia t flpmasmeatcrea Data @ skadimit] farjk verea s
tlatenaliy Date of erpity

KOSOVAR 15.02.2022
Vandhndia ! Mecso rohewa !
Piace of birth

JAGODE .
Nenghkrimi I FloTmtc / Signature:
EaaN

]
ez 539315

Dala e téshirit £ Daryns i

3138awa { Dale of issua
16.02.2017
Leshvar nga £ ¥1agat on /Issued by

MPB / MUP / MIA

He. Parsonat ¢ fluin Bp. £ Personal
1240407325 -
Hr.Lof.76p Mt K.71D Card No
ID0693892

Vendbanimi / Npeduaamuure 7 Resigence

JAGODE, KLINE
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